РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2020 года

КАРАР

№ 3-3

О признании утратившим силу решения Буинского
районного Совета от 23 октября 2008 года № 5-31
«О системе налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов
деятельности»

В соответствии Федеральным законом от 29.06.2012 года № 97-ФЗ «О внесении
изменений в часть первую и часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и
статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», положения главы
26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для
отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом
Буинского муниципального района, Совет Буинского муниципального района Республики
Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Буинского районного Совета от

23.10.2008 года № 5-31 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального
опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по
адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также подлежит размещению на портале муниципальных
образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru/, и распространяется на правоотношения
возникшие после 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
МКУ «Финансово-бюджетная палата Буинского муниципального района» А.Р. Аюпова.

Глава Буинского
муниципального района,
председатель Совета                                                                      Р.Р. Камартдинов

г. Буинск

http://buinsk.tatarstan.ru/